
1 URADNI VESTNIK
ZASAVJA

i. TRBOVLJE, 18. junija 1964 ST. 5

VSEBINA
OBJAVE KOMUNALNE SKUPNOSTI 

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA
25. SKLEP o višini pogrebnine za zavarovane osebe 
2«. SKLEP o potrditvi finančnega načrta sklada zdravstvenega zava

rovanja za leto 1964
2®. SKLEP o višini pogrebnine za zavarovane osebe

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
OBČINA HRASTNIK

ODLOK o načelih za določanje sredstev, ki pripadajo šolani in

drugim vzgojno izobraževalnim zavodom za njihovo osnovno de
javnost iz družbenega sklada za šolstvo občine Hrastnik

28. ODLOK o varstvu in uporabi komunalnih naprav, higienskih po
gojih in zunanjem izgledu strnjenih naselij na območju občine 
Hrastnik

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
29. ODLOK o občinskem prometnem davku od prometa na drobno v 

občini Zagorje ob Savi
30. ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivnih enot št. 17 in 18 za 

območje Izlake, 19, 20 in 21 za območje Čemšenik, Sentgotard, Jese
novo, 22 in 23 za območje Mlinše, Kolovrat, 24 in 25 za območje 
Senožeti, Tirna, 26 in 27 za območje Podkum, o ustanovitvi kra
jevnih skupnosti za območja teh volivnih enot.

Objave komunalne skupnost 
socialnega zavarovanja

P°dlagi 6. člena poslovnika za delo škup- 
^la Jt0munalne skupnosti socialnega zavarovanja 
0o ®.Vcev je sprejela skupščina Komunalne skup- 
f 11 socialnega zavarovanja Trbovlje na svojem 
' Sedanju dne 29. 4. 1964

SKLEP
o objavi aktov skupščine.

I.
»ktjp.1 sklepl ln drugi akti skupščine Komunalne 
hovfjg.°V* socialnega zavarovanja delavcev Tr- 
»9 ql' W se morajo objavljati v uradnem glasilu, 
***lal» v 'Uradnem vestniku Zasavja«, ki
Obet' kot priloga »Zasavskega tednika«, glasila 

K*h odborov SZDL v Zasavju.

II.
velja takoj.

T 06-5/1964-3
rb°vlje, dne 29. 4. 1964.

Predsednik skupščine 
Janez Narad, 1. r.

na na svoj dom, se povrne družini polovica stro
škov prevoza na razdalji do 150 km v ehi smeri.

O povračilu stroškov za prevoze na razdaljah 
nad 150 km odloča v vsakem posameznem primeru 
upravni odbor Komunalnega zavoda za socialno 
zavarovanje v Trbovljah,

Ta sklep velja od dneva objave v »Uradnem 
vestniku Zasavja«, uporablja pa se za zavarova
ne primere, nastale od 1. 5. 1964 dalje.

Istočasno preneha veljati sklep skupščine 3 
dne 26. 4. 1963 št. 06-3/1963-4.

St. 06-5/1964-8.
Trbovlje, dne 29. 4. 1984.

Predsednik skupščine 
Janez Narad, 1. r.

Na podlagi 4. točke 21. člena zakona o organi
zaciji in- financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list FLRJ št. 22-269/62) in na podlagi pred
loga upravnega odbora Komunalnega zavoda za 
socialno zavarovanje Trbovlje z dne 8. 4. 1964 
je sprejela skupščina Komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev v Trbovljah na svojem
7. zasedanju dne 29. 4. 1964

SKLEP

o potrditvi finančnega načrta sklada zdravstvene
ga zavarovanja za leto-1964.

Potrdi se finančni načrt sklada zdravstvenega 
zavarovanja za leto 1964, kt izkazuje

dohodkov................................... 1.526,109.000 din
izdatkov................................ 1.526,109.000 din
Ta sklep začne veljati z dnem objave v »Urad

nem vestniku Zasavja«, uporablja pa se od t. ja
nuarja 1964 dalje.

St, 05-5/1964-7,
Trbovlje, dne 29. 4. 1964.

Predsednik skupščino 
Janez Narad, 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
Na 25-

W^9i 85. člena zakona o zdravstvenem
v Ps«ine (Uradnl Ust FLRJ st- 22/62) in sklepa
, *h]a (jpi_rePubliške skupnosti socialnega zavaro- 
» ,a skim*x^ev (Uradni list SRS št. 6/63), je spre-

Komunalne skupnosti socialnega 
na svojem 7. zasedanju dne

višini SKLEP
Pogrebnine za zavarovane osebe.

Znesek ^
~~ starA°9r.e,?nille znaša za zavarovane osebe: 
- strne J etJ 14.000 din
" star! ,'1°,14 Iet 23.000 din

nad U let 35.000 din

v Prl II.
*veti U6ru' da zavarovana oseba umre v kraju 

Joga stalnega prebivališča in je prepelja-

OBČINA HRhJTNIK

Na podlagi 23. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju šolstva (Uradni list FLRJ, št. 53/60), 
26. člena statuta občine Hrastnik ln na predlog 
sveta za šolstvo je Skupščina občine Hrastnik na 
ločeni seji občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 25. 4. 1964 sprejela

ODLOK
o načelih za določanje sredstev, ki pripadajo šo
lam In drugim vzgojno izobraževalnim zavodom 
za njihovo osnovno dejavnost iz družbenega skla

da za šolstvo občine Hrastnik.
L člen

S tem odlokom se predpisujejo načela za do
ločanje sredstev, ki pripadajo šolam in drugim

vzgojno izobraževalnim zavodom za njihovo 
osnovno dejavnost iz družbenega sklada za šoU 
stvo občine Hrastnik.

2. člen
Sole in vzgojno izobraževalni zavodi, kateriK 

ustanovitelj je občinska skupščina Hrastnik, sj 
glede na približno enake pogoje po sredstvih z4 
osnovno dejavnost razvrstijo v naslednje katego« 
rije:

V I. kategorijo:
— Osnovna šola Narodnega heroja Rajka, 

Hrastnik,
— Osnovna šola Ivana Cankarja, Hrastnik,
— Osnovna šola Dol pri Hrastniku.
V II. kategorijo:
— podružnična šola Kal,
— podružnična šota Turje in
— podružničha šota Podkraj.
V III. kategorijo:
— posebna osnovna šola Hrastnik,



Stran 54 URADNI VESTNIK ZASAVJA St. 6

V IV. kategorij®:
— Glasbena šola Hrastnik.
V V. kategorijo:
— vzgojno varstveni zavod pri Steklarni 

Hrastnik,
— vzgojno varstveni zavod Hrastnik-center in
— vzgojno varstveni zavod Dol pri Hrastnika.

3. člen
Za dodelitev sredstev, ki jih prejmejo šole in 

drugi vzgojno izobraževalni zavodi za osnovno de
javnost, se uporabljajo naslednja merila:

1. število' učencev na šoli,
2. število tedenskih, učnih ur in vrsta pouka,
3. število oddelkov na šoli.
4. število učnega osebja, ločeno po dejanskih 

kvalifikacijah,
. 5. kategorija šole,

6. prostornina šolskih prostorov,
7. drugi posebni pogoji.

4. člen
Sredstva, ki pripadajo vzgojno izobraževalnim 

zavodom po metilih iz 3.. člena, se ugotovijo na 
podlagi izračuna, za katerega se določijo nasled
nji zneski:

za zase- za neza- 
dena sedena

del. m. del. m. 
din din

— za nekvalificirano in polkva-
llficirano tehnično osebje 23.000 15.500

— za kvalificirano tehnično
osebje 29.000 23.500

— za učno tn vzgojno osebje s
srednjo strokovno Izobrazbo 36.000 30.000

•— za učno osebje z višjo stro
kovno izobrazbo 43.000 35.000

— za- učno osebje z visoko stro
kovno izobrazbo 50.000 40.000

5. člen
Po tretjem členu tega odloka pripadajo šolskim 

zavodom taefi sredstva glede na število učencev 
In oddelkov, ki se dotočijo posebej za vsako kate-
gorijo iz drugega člena, in sicer :

na učenca na oddelek
din din

L kategori ja: 
od l. do 4. razreda 3560 35.550
od 5. do 8. razreda 4.270 42.660n. kategorijam •

56.880od 1, do 4. razreda 5690
od 6. do 8. razreda 7.110 7T.IG0
ITI kategorija 8.540 71.100
IV kategorija 3.500

50.000V. kategorija —
6. člen

Poleg: sredstev, po merilih iz 4. in 5 člena,
. pripadajo šolam še posebna siedstva za kritje stro

škov, ki jih povzročajo posebni' pogoji dela:
— Solarn tn vzgojno izobraževalnim zavodom’ 

I., IV. in V kategorije 700 din na oddelek,, šoli 
heroja Rajka 1100 din, posebni osnovni šoliii pa 
3.700 din na oddelek.

— Podružničnima šolama Turje in Podkraj se 
doda še dri 14 %. podružnični šoli Kal pa do 20 % 
na izračunana sredstva po merilih iz 4. člena in 
po 400 din na oddelek.

7. člen
Višina sredstev po merilSE iz 5. člena za peto 

kategorij® se izračuna tak®, da> prejme vzgoja® 
varstveni zavod, ki insa samo' en oddelek, dodatno 
še do 60 % na dodeljena sredstva.

Zavodu, ki pa ima pet oddelkov ali več se ta
ko izračunana sredstva znižajo za do 20 96.

8. člen
Sredstva, ki pripadajo šolam po merilih iz 4 in 

6. člena, se ugotavTjaijO' po. številu to strokovnosti 
osebja. Iti jev po veljavnih normah potrebno za 
pouk n? predmetniku, za admi metra trvno in teh
nično. delo ua posameznih šolah.

Popolnim osemletnim šolam se obračuna ’/* 
pedagoških ui predmetnega pouka, kot da bi ga 
poučevali, profesorji, '/« pedagoških ur pa, kot da 
bi ga poučevali predmetni učitelji

Šolam, ki: glede strokovnosti osebja ne izpol
njujejo teh žalitev,, pripadajo sredstva glede na 
dejansko stanje strokovnosti osebja. Prav tako 
pripadajo šolam, ki ne opravljajo deljenega teh
ničnega in gospodinjskega pouka ter pouka teles
ne vzgoje, sredstva samo za pouk p® dejanskem 
stanju.

Sredstva, ki zaradi zmanjšanja po tretjem od

stavku tega člena niso bila razdeljena, ostanejo 
v rezervi in pripadajo posamezni šoli, ko odpadejo 
razlogi zmanjšanja.

9. člen
Sredstva za večje adaptacije, popravila in do

graditve se dodeljujejo šolskim zavodom neodvis
no od meril po tem odloku, na osnovi utemelje
nih potreb in finančne zmogljivosti sklada.

10. člen
Z razširitvijo' vzgoje in izobraževalne dejav

nosti si šolski zavodi, v skladu s svojo osnovno 
dejavnostjo, lahko ustvarijo dodatne lastne do
hodke, s katerimi si povečujejo sredstva. Enako 
si lahko šolski zavod ustvarja dohodke od pomoči 
družbeno političnih skupnosti, gospodarskih, orga
nizacij,, samostojnih zavodov irf drugih družbenih- 
pravnih oseb, ter s prostovoljnimi prispevki star
šev, posameznikov in podobno.

11. člen'
Sredstva, izračunana po merilih iz tega odloka, 

pomenijo denarna sredstva, ki jih morajo šole do
biti iz družbenega sklada za vzgojo in izobražen 
vanje.

Ta sklad lahko iz razpoložljivih sredstev dodeli 
šolskim zavodom tudi večja sredstva, zlasti na 
osnovi izboljšanja kvalitete dela v šolah, na pred
log sveta za prosveto in kulturo v soglasju z oce
nami zavoda za prosvetno pedagoško službo.

Ce šola iz kateregakoli razloga ne izpolni svo
jega programa, lahko> sklad temu primerno zmanj
ša že odobrena sredstva.

12. člen
če se z novimi šolskim letom dejavnost bi

stveno poveča, lahko šola zahteva dodatna sred
stva za kritje stroškov povečane dejavnosti. To 
povečanje pa se prizna le na podlagi večjega 
vpisa učencev in večjega števila oddelkov.

t3ž člen. '
Sredstva v okviru finančnega načrta se naka

zujejo šolam praviloma po dvajsetinah.
Upravni odbor družbenega sklada za šolstvo 

lahko s posebnim sklepom omeji koriščenje sred
stev do ugotovitve, če zavod oziroma šola izpol
njuje svoje obveznosti.

Upravni odbor sprošča omejena sredstva po 
predhodnem predlogu sveta; za prosveto m kul
turo..

14. člen
Natančnejša navodila za izvajanje tega odlo

ka izda po potrebi svet za prosveto in kulturo.

15. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od

lok o načelih za določanje sredstev, ki pripadajo 
šolam in drugim vzgojno izobraževalnim zavodom 
za njihovo osnovno dejavnost iz družbenega skla
da za šolstvo občine Hrastnik «(Glasni k, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 63/61).

16. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad

nem vestniku Zasavja«, uporablja pa se od 1. ja
nuarje T964.

St. 400-8/64-1.
Hrastnik, dne 25 4. 1964:

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik 

Milan Babi č , T. r.

28.

Na podlagi 103 člena ustave Socialistične re
publike Slovenije (Ur 1. SRS št, 10/63) ter 3. in
8. člena temeljnega zakona o prekrških (Ur. 1. FLRJ 
št. 2-22/59), določil 26. člena statuta občine Hrast
nik v soglasju s Skupščino okraja Ljubljana, Taj
ništvo za notranje, zadeve št. O1-S-3O30/T z dne 
15. 5. 1964, je občinska skupščina Hrastnik na lo
čeni seji občinskega zbor,h in zbora delovnih skup
nost^ dne Z li. 1963 sprejela '

O D L O K .

o varstvu in uporabi komunalnih naprav, higien
skih. pogojih in zunanjem izgledu strnjenih naselij 

na območju občine Hrastnik.

I. sploSne DOLOČBE

da ne kazi lepote zunanjega lica kraja, da ne del«- ^ 
škode na javnih prostorih in ne ogroža zdravja 
ljudi, iste obveznosti veljajo za ustanove, zavode« 
družbene in gospodarske organizacije.

Upravno kazensko zaščito po določilih teg3 
odloka uživajo' vse naprave komunalnega znača
ja, potoki na območju občine Hrastnik ter drug® 
javne naprave, kolikor njih pravilna uporaba 
vzdrževanje niso' zaščiteni z drugimi predpisi’.

II. HIGIENSKO' VARSTVO KOMUNALNIH 
NAPRAV ZA VARSTVO ZUNANJEGA IZGLEDA 

KRAJA
\ 2. člen

Vsak državljan ih gospodarska organizacija )e 
dolžna vzdrževati snago na cestah in. vseh javnih 
mestih in prostorih. Prepovedana so vsa dejanja« 
ki ogrožajo zdravje ljudi in ki nasprotujejo osnov
nim higienskim načelom, ali kazijo zunanji izgled : 
kraja.

Prepovedano je:
1. Metati odpadke ali drugače ponesnažiti tla« 

okolico ali' predmete ne javnih prostorih;
2. Poškodovati,, uničevati ali odstranjevati V°' 

sode z* odpadke, nameščene na javnih mestih;
3 Sušiti perilo na oknih, balkonih ali ložah oh 

cestah in metati odpadke skozi okna:
4 Odlagati1 odpadke ali gnoj. ob cestah, odva

jati odplake, meteorne vode ali fekalije z z610' 
pjišč na cesto in cestno odprto kanalizacijo!

5. Puščati greznico nezadostno zaprto in jo iz* 
praznjevati podnevi in. gnojiti; s fekalijami v str
njenih naseljih:,

6. Metati odpadke v kanalske požiralnike, k* 
utegnejo zamašiti kanali _

7. Onesnažiti pitno vodo, namenjeno ljudem h* 
živalim;

8. Zanemarjati snaženje javnih prostorov B* 
naprav(i

9i. Nameščati plakate irr. oglasne deske na m®* 
stih, ki niso za to določena, pisati po poslopjih« 
ograjah ali lokalih;

' Id. Prevažati, odpadke, mThovino, kosti, kože p 
podobno v vozilih, ki niso zato usposobljena ih 
dobro zaprtaj ,

11. Odlagati vse predmete, ki povzročajo smra° 
na odprtih prostorih.

3:. člen
Hišni' lastniki oziroma upravitelji nepremičn1** 

ob javnih cestah in poteh’ so dolžni:
1. da čistijo hodnike ali poti ob svojih zgra^' 

bah, da odstranjujejo iz hodnikov ali obcestn1^ 
jarkov ter kanalskih požiralnikov sneg do 7 ur j 
in da posipavajo sl peskom’ poledenele hodnik « j 
prehode in poti, po potrebi tudi večkrat dnevn0^ ;

2. da skrbijo za vzdrževanje sanitarij, če 5 1
le-te izven stavbe; J

3. da skrbijo, dia se zastave, transparenti:, p3 
role, lepaki in dragi priložnostni okraski odsj*^, 
njnjejo v dveh dneh po končanih proslavah ozir™ 
ma prireditvah:

4. da vzdržujejo v redu žive meje in ograjen
5. da vzdržujejo v redu drevje ob cestah, P0^ 

in potokih.
4 člen

varnice, kurnike, staje za domače živali ter u 
nirana drva. okrog hiše, kakor tudi podreti /u 
noviti balkone, hodnike ter lesena stopnišča-^, 
kvarno vplivajo na izgled mesta. Določba iz P ki 
njega odstavka tega člena velja za območL^ 
jih določi, skupščina, občine Hrastnik z odločb®"

5. člen t
Odlaganje smeti in odpadkov je dalož 

Dosebnim odlokom.
6. člen

Prašiče, koze, zajce in perutnino ni dr'
rediti v predelih, kjer je postavljanje, bar 
varnic, kurnikov in staj po 4. členu tega |g|tU 
prepovedano. Za lastnike z gospodarskimi <jen® 
to ne velja, ti pa morajo imeti zgoral ^ n 
domače živali, zapite v primernih prostor 
kvarijo izgleda kraja. . n v sta°°0

Prepovedano le rediti domače zi dlt
vanjskih. in poslovnih prostorih, na po reH*

L-1 otoVi

1. člen
Vsak državljan je dolžan, da pazi; na čistočo.

7' Člen • je-te 15150
Prepovedano je graditi ocjraj.®,



c URADNI VESTNIK ZASAVJA Stran 55

Bujno potrebne za varnost pešcev ali motorni pro
met. Ograje med vrtovi in stare ograje, ki kvarijo 
zunanji izgled kraja, je treba odstraniti. Za posta
vitev novih ograj je potrebno dovoljenje pristoj
nega organa za gradbeništvo.

8. člen
Na zahtevo oddelka za gospodarstvo in komu

nalne zadeve občinske skupščine Hrastnik morajo 
lastniki oziroma upravljalci:

1. urediti dvorišča in vrtove, če kvarijo zuna
nji izgled naselja;

2. popraviti in prebeliti zgradbe, s katerih od
pada omet ali so zanemarjene;

3. popraviti in obnoviti zanemarjene strehe, 
žlebove, snegobrane in odtočne cevi;

4 popraviti in obnoviti jame za smeti in jame 
za gnoj, če so v slabem stanju in se nahajajo iz
ven območja, ki ga določa 4. člen tega odloka.

Ul. VARSTVO JAVNIH NASADOV, PARKOV, 
SPOMENIKOV IN OTROŠKIH IGRlSC

9. člen
Vsakdo je dolžan čuvati nasade, spomenike, 

otroška igrišča in druge javne naprave, namenje
ne za olepševanje kraja in drugim skupnim korist
nikom

Prepovedano je:
t. v javnih nasadih, pri spomenikih in otroških 

igriščih ter parkih lomiti drevje in grmovje, trgati 
cvetlice in kositi travo;

2. poškodovati spomenike, prevračati ali prena
šati klopi, mize, ograje, druge naprave na javnih 
mestih in otroških igriščih.

IV. OSKRBA Z VODO
10. člen K

Vsako razširjanje obstoječega vodovodnega in 
kanalizacijskega omrežja in vsi priključki k temu, 
ki se bodo v bodoče razširili, so vezani na odobri
tev pristojnega sveta pri občinski skupščini Hrast
nik, ki bo predhodno zadevo proučila oziroma za 
njeno rešitev pooblastila pristojno organizacijo, 
ki upravlja s temi napravami.

— 11. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi svet za ko

munalne, gradbene in stanovanjske zadeve ter 
Urbanizem ki daje tudi pojasnila. ''

V. KAZENSKE DOLOČBE
12. člen

1. Z denarno kaznijo do 8000 dinarjev 5e kaz
nuje za prekršek:

a) kdor krši določbe 1. do 11. točke 2. člena;
b) kdor se ne ravna po določbah 4. člena;
c) kdoi ne odstrani ograje med vrtovi in stare 

ograje, ki kvarijo zunanji izgled kraja tali 
gradi nove ograje brez dovoljenja (7. člen);

d) kdor krši določbe 1. do 4. točke 8. člena;
e) kdor brez dovoljenja razširja obstoječe vo

dovodno in kanalizacijsko omrežje ali vgra
juje priključke.

. 2. Z denarno kaznijo do 3000 do 10.000 dinar-
Iev se kaznuje delovna organizacija ali druga 
Pmvna oseba; odgovorna oseba delovne organi- 
®cije ali druge pravne osebe pa z denarno kaz

ijo od 3000 do 8000 dinarjev, za prekrške iz 
■ odstavka tega člena.

3- Z denarno kaznijo 500 dinarjev se kaznuje 
Qd prekrške kdor krši prepovedi iz 1. in 2. točke 
a- člena.
, Uslužbenci ljudske milice in nadzorno osebje 
2 vpih nasadov smejo izterjati denarno kazen iz 
..•odstavka tega člena takoj na mestu od tistih, ki 

h z9lotijo pri prekršku.

13. člen
sk Oddelek za gospodarstvo in komunalne zadeve 
u P^mne občine Hrastnik je pristojen predlagati 
loka'”0 bazenski postopek po določbah tega od-

VI. KONČNE DOLOČBE

' 14. člen
Pi'aviimuna*no °brtno podjetje Hrastnik izdela 
hih ° oddaji in uporabi pitne' vode iz jav-
Fristr,;ovodov občine Hrastnik, katerega potrdi 

Jen svet skupščine občine Hrastnik.
g 15. člen

lem odlokom se razveljavijo določbe odloka

o javnem redu in miru (Glasnik št. 20/56), ki so 
v nasprotju z določbami tega odloka.

16. člen
Ta odlok začne veljati od dnevaC objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku Zasavja.
St. 010-8/63-3.
Hrastnik, dne 2. 11. 1963.

^ - Predsednik
Skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1.r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
29.

Na podlacfi 7. odstavka III. točke V. dela zvez
ne tarife prometnega davka (Ur. 1. FLRJ, št. 
25-329/62), -29-386/62, 31-433/62, 40-548/62,
42-586/62, 46-635/62, 51-657/62, 53-794/62,
12-155/63, 18-270/63, 20-300/63, 23-328/63,
30-495/63 in 44-621/63) 5. čl. uredbe o prometnem
davku (Ur. 1. FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 
in 4-45/63) in 120. čl. statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in seji zbora delovnih skupno
sti dne 10. junija 1964 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku od prometa na 

drobno v občini Zagorje ob Savi.

1. člen
Občinskf prometni davek na drobno plačujejo 

od celotnega prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Zagorje ob Savi.

a) trgovska podjetja na drobno za promet, ki 
ga imajo sama ali po prodajalnah, izvzemši pro
met na debelo, ki ga imajo trgovska podjetja na 
drobno s pravico prodaje na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne zadrug in zadružnih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgovine;
f) obrtna podjetja in delavnice, in sicer za ti

sti del prometa s proizvodi, ki so ga imeli nepo
sredno s potrošniki. Promet s proizvodi, prodhnimi 
trgovskim podjetjem in trgovinam, se ne šteje za 
promet rja drobno po določbah te točke.

2. člen
Občinski prometni davek od prometa na drob

no se ne plačuje od tistega blaga, ki je navedeno 
v 7. odstavku III. točke V. dela zvezne tarife pro
metnega davka.

3. -člen
Kot živilske potrebščine, od katerih se davek 

ne plača, se štejejo živilski izdelki iz panoge 127 
nomenklature zvezne komisije iz leta 1948, iz pa
noge 211 kmetijstvo, 212 sadjarstvo, 213 vinograd
ništvo, 214 živinoreja, 215 ribištvo in 216 domača 
predelava kmetijskih pridelkov razen alkoholnih 
pijač. , -

4. člen
Občinski prometni davek na drobno po tem od

loku se plačuje: #
a) od prometa v trgovini, razen od alkoholnih 

pijač po stopnji 6 %, od motornih vozil vseh vrst 
se plačuje davek 3%i

b) od prometa naravnih vin v trgovini 20 %, 
od prometa druqih alkoholnih pijač v trgovini po 
stopnji 20 %:

c) gostilne in gostinski obrati in drugi vršilci 
gostinskih uslug, menze, počitniški domovi, klubi, 
zaprti bifeji in podobno, plačujejo od prometa na
ravnih vin po stopnji 20 %, od drugih alkoholnih 
pijač po stopnji 20 %.

5. člen -
Ce se iz poslovnih knjig zavezanca plačila tega

davka ne more ugotoviti prometa blaga, ki je pod
vržen prometnemu davku na drobno, lahko občin
ska skupščina z individualno odločbo določi po
vprečen odstotek občinskega prometnega davka od 
celotnega ptometa, ki ga je zavezanec dosegel s 
prodajo na drobno, razen alkoholnih pijač.

6. člen
Določbe uredbe o prometnem davku, uredbe o 

prisilni iztrejatvi davkov in- drugih proračunskih 
dohodkov in uredbe o kazenski obrestih od neun- 
dOhodkov in uredbe o kazenskih obrestih od ne-

pravopčasno vplačanih dohodkov proračunov in 
družbenih skladov veljajo smiselno tudi glede ob
činskega prometnega davka od prometa ria drob
no.

7. člen
Uprava za dohodke lahko določi posameznim 

davčnim zavezancem, ne glede na določbe 6. člena 
tega odloka, da plačujejo prometni davek od pro
meta na drobno v drugih rokih, ki pa ne morejo 
biti daljši od enega meseca.

8. člen • 1
Davčni zavezanci morajo na viden način obve

ščati kupce, kakšen odstotek občinskega promet
nega davka se plača od posameznih ali vseh vrst 
blaga ter navesti številko in datum odloka, s ka
terim je predpisan ta davek.

9. člen
Navodila za izvrševanje tega odloka daje svet 

za družbeni plan in finance občinske skupščine. 
Za izvajanje tega odloka skrbi uprava za dohodke 
Občinske skupščine Zagorje ob Savi.

10. člen
Svet za družbeni plan in finance lahko pred

laga občinski skupščini zvišanje ali znižanje stop
nje davka, vendar le do stopenj, ki so določene z 
zveznimi ali republiškimi predpisi.

11. člen
Odlok o občinskem prometnem davku od pro

meta na drobno v občini Zagorje ob Savi (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 25-232/62), vsi 
kasneje objavljeni dolokl o spremembah in dopol
nitvah tega odloka in odlok o občinskem promet
nem davku od prometa na drobno v občini Zagor
je ob Savi (Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub
ljana, št. 1-11/64) preneha veljati.

12. člefi
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v »Urad

nem vestniku Zasavja«, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1964.

St. 421-6/62.
Zagorje ob Savi, dne 10. junija 1964.

Predsednik
Skupščine občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

Na podlagi 113. člena ustavfe SR Slovenije 
(Ur. 1. SRS, št. 10-90/63) in 221. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je skupščina občine Za
gorje ob Savi na seji občinskega zbora in seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. maja 1964 
sprejela

4 ODLOK
o potrditvi sklepov zborov volivcev volivnih 
enot št. 17 in 18 za ohmbčje Izlake, 19, 20 in 21 
za območje Čemšenik, Šentgotard, Jesenovo, 22 
in 23 za območje Mlinše, Kolovrat, 24 in 25 za 
območje Senožeti, Tirna, 26 in .27 za območje 
Podkum, o ustanovitvi krajevnih skupnosti za 
območja teh volivnih enot.

1. člen
Potrdi se ustanovitev naslednjih krajevnih 

skupnosti: ,
1. Krajevna skupnost Izlake, ki obsega na

selja: Izlake, Orehovica, Podlipovica, Prhovec, 
Semnik in Zabreznik. ,

2. Krajevna skupnost Čemšenik-Sentgotard, 
ki obsega naselja: Blodnik, Brezje, Čemšenik, 
Dobrljevo, Hrastnik pri Trojanah, Jelenk, Jel- 
ševica, Jesenovo, Polšina, Razbor pri Čemšeniku, 
Ržiše, Šentgotard, Vrhe, Znojile.

3. Krajevna skupnost Mlinše-Kolovrat, ki ob
sega naselja: Borje pri Mlinšah, Breznik, Briše, 
Dolgo brdo pri Mlinšah, Kandrše, Kolovrat, Kc- 
strevnica, Log pri Mlinšah, Medija, Mlinše, Ravne 
pri Mlinšah, Razpotje, Vrh pri Mlinšah, Zabava 
in Žvarulje.

4. Krajevna skupnost Senožeti-Tirna, ki ob
sega naselja: Borje, Golče, Jablana, Jarše, Kolk, 
Mošenik. Požarje, Rovišče, Senožeti, Sentlambert, 
Tirna.

5. Krajevna skupnost Podkum, ki obsega na
selja: Borovak, Podkum, Gorenja vas, Mali Kum, 
Osredek, Padež, Rodež, Rtiče, Sklendrovee.



Stran 56 URADNI VESTNIK ZASAVJA Sl. ?

2. člen ..
Krajevne skupnosti so samoupravne organi

zacije občanov na njihovem obmačju in imajo 
svojstvo pravne osebe.

\ ••
3. člen

V krajevnih skupnostih občani neposredno 
upravljajo v zadevah komunalne, gospodarske, 
socialne, zdravstvene, kulturno-prosvetne, vzgoj
ne, varstvene in druge dejavnosti za napredek 
naselij in za zadovoljevanje skupnih potreb ob
čanov v .krajevnih skupnostih.

4. člen
Krajevne skupnosti, uresničujejo svoje naloge 

v smislu določil .ustave SR Slovenije, statuta 
občine Zagorje ob Savi in statutov krajevnih 
skupnosti.

5. člen
Krajevne skupnosti opravljajo svoje naloge s

sredstvi, ki jih v skladu z zakoni in svojim sta
tutom zagotavlja skupščina občine Zagorje ob 
Savi, in s sredstvi, ki jih prispevajo občani in 
delovne organizacije.

6. člen
Premoženje krajevnih skupnosti je družbeno 

premoženje, ki ga upravljajo njihovi organi.
7. člen

Krajevne skupnosti Izlake, Senožeti-Tirna, 
Cemšenik-Sentgotard, Mlinše-Kolovrat in Pod- 
kum pričnejo poslovati s 1. junijem 1964.

8: člen
Dosedanji krajevni odbori na ustanovljenih 

območjih krajevnih skupnosti prenehajo obsta
jati z dnem, navedenim v 7. členu tega odloka.

9. člen
Do izvolitve organov krajevnih skupnosti 

opravljajo vse posle iniciativni odbori teh skup

nosti, ki morajo v 60 dneh od objave tega odloka 
pripraviti vse potrebno za izdelavo statutov kra
jevnih skupnosti in izvolitev njihovih organov,

10, člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku Za« 

savja« in velja od dneva objave.
St.: 025-2/64
V Zagoriju ob Savi, dne 25. maja 1964, 

Predsednik
Skupščine občine Zagorje ob Savi* 

Dušan Kolenc, l, s.

v>Ki l Ki NiK - i 1 < • n>iri>k• gasilo s/lZasavja Prtiovlj*. Trg r^voi icljt 11/11 — SO- 191 — (Jlavn
edrilfc

Marijan Lipovšek — Rokopise za objavo pošiljajte na naslov »Zasavski tednik — za Uradni vestnik Zasavja Trbovlje, p. P 82* — »Uradni v
Zasavja izhaja kot priloga »Zasavskega tednlkac.

estnlk


